
Uchwała Nr 202/08 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego 

z dnia 13 pa�dziernika 2008 roku 
 
 

w sprawie sprawozdania z działalno�ci Mazowieckiej Jednostki Wdra�ania 
Programów Unijnych za okres 1 stycznia – 30 czerwca 2008 roku  
 
 

Na podstawie art. 18 pkt 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorz�dzie 
województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 ze zm.1), w zwi�zku z § 8 Statutu 
Mazowieckiej Jednostki Wdra�ania Programów Unijnych stanowi�cego zał�cznik do 
uchwały Nr 47/07 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 19 marca 2007 r.  
w sprawie utworzenia Mazowieckiej Jednostki Wdra�ania Programów Unijnych  
i nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 79, poz. 1788 i Nr 227, poz. 6578) – 
uchwala si�, co nast�puje: 

 
§ 1. 

 
Przyjmuje si� sprawozdanie z działalno�ci Mazowieckiej Jednostki Wdra�ania 
Programów Unijnych za okres 1 stycznia – 30 czerwca 2008 roku, w brzmieniu 
okre�lonym w zał�czniku do uchwały. 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza si� Zarz�dowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 
 

         Wiceprzewodnicz�ca Sejmiku 
             Województwa Mazowieckiego 

 
 

               Bo�enna Pacholczak 
 

 

���������������������������������������� �������������������

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,  
poz. 558, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 
poz. 1206 i Nr 167, poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658 oraz z 2007 r., Nr 173, poz. 1218. 



Uzasadnienie 

Zgodnie § 8 Statutu Mazowieckiej Jednostki Wdra�ania Programów Unijnych 

stanowi�cego zał�cznik do uchwały Sejmiku Województwa Mazowieckiego Nr 47/07 

z dnia 19 marca 2007 roku w sprawie utworzenia Mazowieckiej Jednostki Wdra�ania 

Programów Unijnych i nadania jej statutu, zmienionej uchwał� Nr 124/07 z dnia  

10 wrze�nia 2007 roku, Zarz�d Województwa Mazowieckiego przedło�ył Sejmikowi 

Województwa Mazowieckiego Sprawozdanie z działalno�ci Mazowieckiej Jednostki 

Wdra�ania Programów Unijnych za okres 1 stycznia – 30 czerwca 2008 roku. 

Natomiast zgodnie z art. 18 pkt. 9 i 19 lit. f  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorz�dzie województwa do wył�cznej wła�ciwo�ci Sejmiku Województwa nale�y 

m.in. rozpatrywanie sprawozda� z wykonania bud�etu województwa, jak równie� 

tworzenie, przekształcanie i likwidowanie wojewódzkich samorz�dowych jednostek 

organizacyjnych. 

 

 


